Керамическая плитка
Выравнивающая подложка
Нагревательный кабель T2Blue
Керамическая плитка
Керамическая плитка
Выравнивающая подложка
Керамическая плитка
Выравнивающая подложка

(Вт)
L*
длина
(м)
 A* обогреваемая площадь (м2)
60
Вт/м2
70
Вт/м2
80
Вт/м2
100
Вт/м2
125
Вт/м2
R-BL-A-20M/T0/SD 200 20 3,3 2,9 2,5 2,0 1,6
R-BL-A-30M/T0/SD 305 30 5,1 4,4 3,8 3,0 2,4
R-BL-A-40M/T0/SD 400 40 6,7 5,7 5,0 4,0 3,2
R-BL-A-50M/T0/SD 505 50 8,4 7,2 6,3 5,0 4,0
R-BL-A-60M/T0/SD 605 60 10,1 8,6 7,6 6,0 4,8
R-BL-A-70M/T0/SD 700 70 11,7 10,0 8,7 7,0 5,6
R-BL-A-80M/T0/SD 805 80 13,4 11,5 10,0 8,0 6,4
R-BL-A-90M/T0/SD 890 90 14,8 12,7 11,0 9,0 7,1
R-BL-A-101M/T0/SD 1010 101 16,8 14,4 12,6 10,0 8,1
R-BL-A-121M/T0/SD 1215 121 20,2 17,4 15,2 12,0 9,7
R-BL-A-142M/T0/SD 1420 142 23,7 20,3 17,8 14,2 11,4
R-BL-A-160M/T0/SD 1600 160 26,7 22,9 20,0 16,0 12,8
R-BL-A-180M/T0/SD 1800 180 30,0 25,7 22,6 18,0 14,4
R-BL-A-200M/T0/SD 2000 200 33,3 28,6 25,0 20,0 16,0
Шаг укладки кабеля (мм) = x  =     x 1000  160 140 120 100 80A
L
Керамическая плитка

общая
мощность
(Вт)
L*
длина
(м)
A* обогреваемая площадь (м2)
80
Вт/м2
100
Вт/м2
125
Вт/м2
150
Вт/м2
R-BL-C-11M/T0/SD 205 11 2,6 2,0 1,6 1,4
R-BL-C-14M/T0/SD 285 14 3,6 2,9 2,3 1,9
R-BL-C-18M/T0/SD 355 18 4,4 3,6 2,8 2,4
R-BL-C-21M/T0/SD 435 21 5,4 4,4 3,5 2,9
R-BL-C-28M/T0/SD 575 28 7,2 5,8 4,6 3,8
R-BL-C-35M/T0/SD 720 35 9,0 7,2 5,8 4,8
R-BL-C-43M/T0/SD 845 43 10,6 8,5 6,8 5,6
R-BL-C-50M/T0/SD 980 50 12,3 9,8 7,8 6,5
R-BL-C-57M/T0/SD 1130 57 14,1 11,3 9,0 7,5
R-BL-C-63M/T0/SD 1270 63 15,9 12,7 10,2 8,5
R-BL-C-71M/T0/SD 1435 71 17,9 14,4 11,5 9,6
R-BL-C-86M/T0/SD 1710 86 21,4 17,1 13,7 11,4
R-BL-C-101M/T0/SD 2015 101 25,2 20,2 16,1 13,4
R-BL-C-115M/T0/SD 2300 115 28,8 23,0 18,4 15,3
Шаг укладки кабеля (мм) = x =     x 1000 250 200 160 135
T2Blue 20 Вт/м
l Для применения в тех помещениях, где требуется
повышенная мощность обогрева